

دانشگاه علوم پزشکی ایران منحل شد

هنوز دلایل روشنی برای انحلال دانشگاه علوم پزشکی ایران اعلام نشده است

خبر انحلال دانشگاه علوم پزشکی ایران برای روز ۱۳ فروردین می‌توانست دروغ سیزده خوبی باشد، اما وقتی از سایت رسمی وزارت بهداشت خبر انحلال این دانشگاه و ادغام آن در ۲ دانشگاه تهران و شهید بهشتی منتشر می‌شود، یعنی دیگر شوخی یا دروغی در کار نیست. این دانشگاه که تاسیس سال ۱۳۵۲ است و هشتمین دانشگاه علوم پزشکی کشور از حیث رتبه‌بندی بود روز گذشته ناگهان منحل اعلام شد و هر بخش آن به دانشگاهی واگذار گشت. با دستور وزیر بهداشت مبنی بر واگذاری واحدهای دانشگاه علوم پزشکی ایران به دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران و شهید بهشتی، حالا دانشکده علوم پزشکی کرج مسوولیت این دانشگاه در خارج از تهران را بر عهده گرفته است.

بنابر اخبار منتشره دستور وزیر بهداشت برای انحلال این دانشگاه در اجرای سیاست کوچک کردن پایتخت و تصمیمات دولت مبنی بر خروج دستگاه‌های اجرایی از استان تهران اتخاذ شده و در نتیجه آن، واحدهای بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی ایران به شهید بهشتی و واحدهای آموزشی، پژوهشی و دانشجویی آن به دانشگاه علوم پزشکی تهران منتقل شده است.

دانشگاه علوم پزشکی ایران دارای ۷ دانشکده پزشکی، علوم پایه، علوم توانبخشی، پرستاری و مامایی، بهداشت، مدیریت و اطلاع‌رسانی پزشکی و پیراپزشکی و ۱۰ بیمارستان آموزشی بود.

هر چند مراحل اجرایی این تصمیم هنوز نهایی نشده و قرار شده است پس از اجرایی شدن سیاست‌های کلی این انتقال، راهکارهای اجرایی آن نیز تدوین شود، اما سایت دانشگاه علوم پزشکی ایران روز گذشته بلافاصله از شبکه اینترنت حذف و جای خود را به دانشگاه علوم پزشکی تهران داد تا

~~خیال همه علاقه‌مندان آن را راحت کند.~~

~~با این حال تاکنون هیچ یک از مسوولان وزارت بهداشت، دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران و ایران و حتی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره انحلال دانشگاه علوم پزشکی ایران اظهار نظر نکرده‌اند و تنها فردی که موضع خود را در این باره بیان کرده، مدیر کل وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است که مدعی شده همه از این موضوع خوشحال هستند. حسن آقاجانی به مهر گفته است: به نظر می‌رسد که این خبر بسیار خوشحال‌کننده‌ای برای دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایران است، چرا که این دانشجویان از طریق کنکور در این دانشگاه پذیرفته شده بودند و اطلاع دارند که نمره پذیرش در دانشگاه علوم پزشکی تهران بسیار بالاتر است. این دانشجویان در دانشگاه علوم پزشکی ایران پذیرفته شدند، اما از دانشگاه علوم پزشکی تهران فارغ‌التحصیل می‌شوند. این در حالی است که برخی دانشجویان پذیرفته شده در این دانشگاه نظر دیگری دارند.~~

یکی از دانشجویان پزشکی ورودی ۸۹ در این خصوص به «جام‌جم» می‌گوید: در دانشگاه علوم پزشکی تهران هنوز بر اساس سیستم آموزش قدیمی، عنوان‌های درسی تدریس می‌شود، در حالی که در دانشگاه ایران سیستم اصلاح شده آموزش پزشکی در حال اجرا بود که بر این اساس واحدهای این ترم تحصیلی ما رسماً در صورت انتقال به دانشگاه تهران مورد قبول واقع نمی‌شود.

ادامه در صفحه ۱۷